
Id: JZPRF-KGGXI-GRDTE-GELQV-KKHQC. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR NR 159/10
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 1 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010 

Na podstawie art.247 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz 
1240 z późn ,zm) oraz w oparciu o paragraf 12 a Uchwały Rady Gminy Nr XLV/216/10 z dnia 14 stycznia 2010 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 i w związku z zarządzeniem Nr 158/10 z dnia 30 listopada 
2010 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010. 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2010 zgodnie z załącznikime Nr 1 do zarządzenia Nr 158/10 
z dnia 30 listopada 2010 roku. 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMN. 
WYD.

ZW. 
WYD.

750 Administracja publiczna 5.520 5.520
75095 Pozostała działalność 5.220 5.220

4170 wynagrodzenia bezosobowe 5.220
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5.220

75022 Rada Gminy 300 300
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 300
4210 zakup materiałów i wyposażenia 300

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 900 900
75412 ochtonicze straże pożarne 900 900

4300 zakup usług pozostałych 900
4270 zakup usług remontowych 900

801 Oświata i wychowanie 3.000 3.000
80113 dowożenie uczniów do szkół 3.000

4300 zakup usług pozostałych 3.000
80144 inne formy kształcenia osobno niewymienione 1.000

4300 zakup usług pozostałych 1.000
80104 Przedszkola 2.000

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla nieupublicznej jednoistki sysytemu 
oświaty 2.000

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


